Sang peserta bertanya kepada
Moeldoko ...

## **Moeldoko Pertanyakan Fungsi FPI: Sorry Ya, Tuhan Kok Dibela**

Kalau disanggah, bukan Tuhan yang
dibela tapi agama-Nya yang mesti kita
bela. Maka jawabannya ada di kitab Ihya

# Read Book Tuhan Tak Perlu Dibela

Ulumiddin. Imam Al-Ghazzali (w. 505 H/1111 M) bercerita: Dulu di Masjid Nabawi dihuni oleh Sahabat-sahabat Nabi yang dikenal dengan Ahlus Shuffah.

## **Islam Tidak Perlu Dibela, Mengapa? - Bincang Syariah**

TUHAN tidak perlu dibela! Narasi yang sudah lama menuai kontroversi ini kembali digaungkan lagi.